
Štartna lista

17. April 2019

1Stran

21:32:25

60m narascajniki (12,13) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DEBELJAK Tilen AK Kranj13

2 RAVNIK Karlo AD Bled13

3 LOGAR Martin Triglav Kranj13

4 JAGODIC Urh AK Kranj12

5 LUSKOVEC ŠTURM Maks AK Kranj12

6 BEVK Maks AK Kranj13

7 ZVAN Janez AD Bled12

8 OVČINA Uroš AK Kranj12

2. skupina

1 PROJ Jaka AK Zelezniki12

2 DOLINAR Urh Triglav Kranj12

3 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

4 DROL Gašper Triglav Kranj12

5 VRTNIK Urh Triglav Kranj12

6 HODŽIČ Taj Triglav Kranj12

60m narascajnice (12,13) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BERGANT Marjeta AK Kranj12

2 KRANJEC Pika Triglav Kranj13

3 ŽLEBIR Žana Triglav Kranj12

4 ROMŠAK Neja AK Kranj13

5 ŠPIČEK Katarina Triglav Kranj13

6 MATOH HORVAT Kori Triglav Kranj12

7 ČAMPA Jasna Triglav Kranj12

2. skupina

1 BRAČIČ Pika AK Skofja Loka12

2 ORLIČ Tara Triglav Kranj12

3 GRAŠIČ Mina Triglav Kranj12

vortex E (fantje 06,07) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KUČINA Anže AK AS Kranj06

2 PINTARIČ Miha SD Naklo07

3 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

4 CIGALE PREGELJ Gašper AK Medvode07

5 ŠNAJDER Anže Triglav Kranj07

vortex F (dekleta 06,07) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MARKOJA Klara SD Naklo07

2 LUNAR Manca SD Naklo07

(c) IT Group
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2Stran

21:32:25

vortex F (dekleta 06,07) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 ČERIN Hana Triglav Kranj07

4 SEKNE Hana Triglav Kranj07

5 GLOBOČNIK Lea AK Kranj06

6 UDOVIČ Naja AK Kranj06

7 GLOBOČNIK Paula AK Kranj06

daljina G (fantje 04,05) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

2 MLINAR Jon Triglav Kranj04

3 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

4 KUHAR Juš AK Kranj04

5 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

6 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

7 JOŠT Gašper Triglav Kranj04

daljina H (dekleta 04,05) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

60 A (fantje10,11) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

2 SAJOVIC Oskar Triglav Kranj10

3 DONOŠA Gabriel Triglav Kranj11

4 LEBEN Jaka AK Kranj11

5 VERČIČ Martin AK Kranj10

6 ROBNIK Nejc Triglav Kranj11

7 BUKOVŠEK Blaž Triglav Kranj10

8 DEMŠAR Blaž AK Zelezniki11

2. skupina

1 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

2 ŽEZLINA Mark Triglav Kranj10

3 SVETELJ Krištof AK Kranj10

4 ŠUČUR MAJCEN Bor Triglav Kranj10

5 ČERNE Martin Triglav Kranj11

6 MURN Uroš AK Zelezniki10

7 ADAM Tilen AK Radovljica11

8 JERIČ Bor AK Kranj11

3. skupina

1 ZVER Val AK Skofja Loka11

2 CIPERLE Maks AK Kranj11

3 MLAKAR Izak AD Bled10

(c) IT Group
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3Stran

21:32:25

60 A (fantje10,11) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

4 PROJ Aljaž AK Zelezniki10

5 BIZJAN Ažbe AK Olimpija10

6 ĐANANOVIČ Ali Triglav Kranj11

7 ROVANŠEK Jaš AK Radovljica10

8 PRAPROTNIK BLUMAUER Filip AK Radovljica10

4. skupina

1 ZABRET Nika AK Radovljica10

2 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj11

3 ZORC Črt AK Radovljica10

60 B (dekleta 10,11) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOMURKA Katja Triglav Kranj11

2 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

3 GRAČNA GERM Lana Triglav Kranj10

4 ABRUČ Ela Triglav Kranj11

5 MENCEJ Lina AK Kranj10

6 SORGO Ria Triglav Kranj11

7 POGAČAR Tinkara AD Bled11

8 ŠEPIČ Pija AD Bled11

2. skupina

1 ROŽMAN Zala AD Bled10

2 ŠKRJANC Kaja Triglav Kranj11

3 JANC Nika AK Kranj11

4 KRAŠEVEC Lana AD Bled10

5 HORVAT Izza AD Bled10

6 MEGLIČ Živa AK Kranj10

7 LUKINOVA Kira AK Radovljica10

8 BRADAŠKA Neja AK Kranj10

3. skupina

1 UŽMAH Nika AD Kamnik10

2 NOVAK Lia AK Kranj11

3 TRPIN Ula AD Bled11

4 HABJAN Zoja AK Zelezniki10

5 AVSENEK Nuša AK Radovljica10

6 BERGANT Julija AK Radovljica11

7 KONJAR Brina Triglav Kranj10

8 MILOJČIĆ Anastasia Triglav Kranj10

4. skupina

1 KUŠTRIN Zala Triglav Kranj11

2 VARAGIČ Iva Triglav Kranj11

3 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

4 JUVAN Manca AK Skofja Loka10

5 ŽLEBIR Živa Triglav Kranj11

6 PUNGERTAR Neli Triglav Kranj11

(c) IT Group
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4Stran
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60 B (dekleta 10,11) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 MLAKAR Zoja AD Bled10

8 ZABRET Maša AK Radovljica11

daljina narascajniki (12,13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

2 DEBELJAK Tilen AK Kranj13

3 LUSKOVEC ŠTURM Maks AK Kranj12

4 RAVNIK Karlo AD Bled13

5 ZVAN Janez AD Bled12

6 PROJ Jaka AK Zelezniki12

7 LOGAR Martin Triglav Kranj13

8 OVČINA Uroš AK Kranj12

9 DOLINAR Urh Triglav Kranj12

daljina narascajnice (12,13) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GRAŠIČ Mina Triglav Kranj12

2 MATOH HORVAT Kori Triglav Kranj12

3 ŽLEBIR Žana Triglav Kranj12

4 ŠPIČEK Katarina Triglav Kranj13

5 ČAMPA Jasna Triglav Kranj12

6 ROMŠAK Neja AK Kranj13

7 ORLIČ Tara Triglav Kranj12

vortex A (fantje10,11) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JORDAN NADIŽAR Jakob AK Kranj10

2 SAJOVIC Oskar Triglav Kranj10

3 KRIŽAJ KOSEC Nik Triglav Kranj11

4 ROMŠAK Nejc AK Kranj11

5 DOLINAR Urh Triglav Kranj11

6 ROBNIK Nejc Triglav Kranj11

7 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

8 KRŽIŠNIK Levin Triglav Kranj11

9 SOTLAR Vid Triglav Kranj10

10 ŽEZLINA Mark Triglav Kranj10

11 CIPERLE Maks AK Kranj11

12 KOREN Maj Triglav Kranj11

13 ZORC Črt AK Radovljica10

14 ŽMITEK Bine AK Radovljica11

15 GMAJNAR Izidor AK Radovljica11

16 KOMAC Erik AK Kranj11

17 VALANT MARKOVSKI Jan AK Radovljica11

(c) IT Group
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vortex A (fantje10,11) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

18 GANTAR Aljaž Triglav Kranj10

19 MARKIČ David Triglav Kranj11

20 ROVANŠEK Jaš AK Radovljica10

21 ZABRET Nika AK Radovljica10

vortex B (dekleta 10,11) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

2 MEGLIČ Živa AK Kranj10

3 WAGGER Pija Triglav Kranj10

4 ZABRET Maša AK Radovljica11

5 KRŽIŠNIK Mila Triglav Kranj11

6 ČEBOKLI Tisa Triglav Kranj11

7 VARL Trina SD Efi10

8 BRADAŠKA Neja AK Kranj10

9 LOVREČIĆ Lili Triglav Kranj10

10 JANC Nika AK Kranj11

60 C (fantje 08,09) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KALAN Matic AK Kranj09

2 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

3 CERAR Miha AK Kranj09

4 KRALJ Jure AK Kranj09

5 JERAS Jaka Triglav Kranj08

6 DOLINAR Jaka AK Kranj09

7 GORENC Mark Triglav Kranj08

8 MIHELIČ Svit Triglav Kranj08

2. skupina

1 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

2 ROSULNIK Bine AK Kranj09

3 POGAČAR Jakob AD Bled09

4 VITAS Zen Triglav Kranj08

5 ŠTURM Filip Triglav Kranj08

6 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

7 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

8 IRT Luc SD Efi08

3. skupina

1 PODJED Peter AK Medvode09

2 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

3 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

4 ŠKRJANEC Luka AK Medvode08

(c) IT Group
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6Stran

21:32:25

60 D (dekleta 08,09) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60 D (dekleta 08,09) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

0 ZONIK Brina AD Bled09

1 PRAČEK Brigita Triglav Kranj08

2 MARKUN Zarja AK Kranj08

3 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

4 SKODLAR KOZAMERNIK Ema Triglav Kranj08

5 ŠUČUR MAJCEN Gaja Triglav Kranj09

6 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

7 ŠTALC Zala AD Bled08

2. skupina

0 DRLJAČA Tija AK Kranj09

1 SETNIKAR Brina AK Kranj09

2 KOZELJ Lana Triglav Kranj08

3 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

4 HROVAT Neža AK Kranj09

5 BERGANT Katarina AK Kranj09

6 KOLARIČ Klara Triglav Kranj09

7 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

3. skupina

0 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

1 NADVEŠNIK Brina AK Medvode09

2 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

3 SNEDIC Danea AK Kranj09

4 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

5 GORINJAC Alja AK Skofja Loka08

6 BENEDIČIČ Sofija AK Skofja Loka09

7 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

4. skupina

0 ILIČ Lorena Triglav Kranj08

1 PODJED Pija AK Medvode09

2 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

3 REINHART Ema AK Radovljica08

4 PODGORŠEK Ajda AK Medvode08

5 MIHAJLOVIČ Patricija AK Medvode09

5. skupina

1 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

2 ČULIBRK Taja AK Medvode09

3 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

60 E (fantje 06,07) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOLARIČ Blaž Triglav Kranj06

(c) IT Group
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60 E (fantje 06,07) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 CRV Jernej AD Bled07

3 FLAJNIK Nace Triglav Kranj06

4 MILOST Noel AK Kranj06

5 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

6 KOS Žiga Triglav Kranj06

2. skupina

1 RAKOVEC Gašper AK Medvode06

2 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

3 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

60 F (dekleta 06,07) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GLOBOČNIK Paula AK Kranj06

2 GROM Monika AK Kranj07

3 MEGLIČ Neca AK Kranj06

4 BENEDIK Vita AD Bled07

5 SITAR Živa AD Bled07

6 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

7 GLOBOČNIK Lea AK Kranj06

8 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

2. skupina

1 UDOVIČ Naja AK Kranj06

2 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

3 GRILC Suzi AD Bled06

4 BOTICA Neža AK Medvode07

5 SEKNE Hana Triglav Kranj07

6 POLANEC Inja AD Bled07

7 KUHAR Julija AK Kranj06

8 GAŠPAR Tjaša AD Bled07

3. skupina

1 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

2 ZALOKAR Anja AD Bled06

3 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

4 ŽEMVA Anja AD Bled06

5 REKELJ Izabela Triglav Kranj07

6 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

4. skupina

1 KRČ Nina Ana Triglav Kranj07

2 TOMŠE Lara Triglav Kranj06

3 BEDRAČ Kaja Triglav Kranj07

vortex narascajniki (12,13) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VRTNIK Urh Triglav Kranj12

(c) IT Group
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21:32:25

vortex narascajniki (12,13) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 JAGODIC Urh AK Kranj12

3 HODŽIČ Taj Triglav Kranj12

vortex narascajnice (12,13) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRANJEC Pika Triglav Kranj13

2 BERGANT Marjeta AK Kranj12

daljina A (fantje10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VALANT MARKOVSKI Jan AK Radovljica11

2 VERČIČ Martin AK Kranj10

3 REBOLJ Filip Triglav Kranj11

4 ŽMITEK Bine AK Radovljica11

5 DOLINAR Urh Triglav Kranj11

6 JERIČ Bor AK Kranj11

7 SVETELJ Krištof AK Kranj10

8 KRIŽAJ KOSEC Nik Triglav Kranj11

9 MLAKAR Izak AD Bled10

10 ADAM Tilen AK Radovljica11

11 ČERNE Martin Triglav Kranj11

12 PROJ Aljaž AK Zelezniki10

13 VOVK Anže AK Radovljica11

14 KOMAC Erik AK Kranj11

15 GANTAR Aljaž Triglav Kranj10

16 KOREN Maj Triglav Kranj11

17 GMAJNAR Izidor AK Radovljica11

18 MURN Uroš AK Zelezniki10

19 ĐANANOVIČ Ali Triglav Kranj11

daljina B (dekleta 10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MILOJČIĆ Anastasia Triglav Kranj10

2 NOVAK Lia AK Kranj11

3 VARAGIČ Iva Triglav Kranj11

4 ČEBOKLI Tisa Triglav Kranj11

5 ABRUČ Ela Triglav Kranj11

6 WAGGER Pija Triglav Kranj10

7 HORVAT Izza AD Bled10

8 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

9 KRAŠEVEC Lana AD Bled10

10 JARKOVIČ Neja AK Radovljica10

11 ŽLEBIR Živa Triglav Kranj11

12 POGAČAR Tinkara AD Bled11

(c) IT Group
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daljina B (dekleta 10,11) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

13 ROŽMAN Zala AD Bled10

14 TRPIN Ula AD Bled11

15 ŠKRJANC Kaja Triglav Kranj11

16 KRŽIŠNIK Mila Triglav Kranj11

17 ROVANŠEK Erin AK Radovljica11

18 ŠEPIČ Pija AD Bled11

19 MLAKAR Zoja AD Bled10

20 LOVREČIĆ Lili Triglav Kranj10

21 UŽMAH Nika AD Kamnik10

22 BERGANT Julija AK Radovljica11

23 HODŽIČ Naja Triglav Kranj10

24 PUNGERTAR Neli Triglav Kranj11

25 KUŠTRIN Zala Triglav Kranj11

26 ISLAMOVIČ Hana Triglav Kranj10

27 LUKINOVA Kira AK Radovljica10

28 AVSENEK Nuša AK Radovljica10

60 G (fantje 04,05) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 RAKIN Nikola Triglav Kranj04

2 DAJČMAN Aleksander Triglav Kranj04

3 GASER RAKOVEC Žan Triglav Kranj05

4 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

5 MLINAR Jon Triglav Kranj04

6 ŠKRJANEC David Triglav Kranj05

7 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

8 KOMURKA Nejc Triglav Kranj05

2. skupina

1 KUKOVIČ Bor AK Kranj05

2 SALEM Gaber - IZV. KONK. AK Skofja Loka03

3 PUCIHAR Martin AK Skofja Loka05

60 H (dekleta 04,05) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

2 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

3 ŽVAN Ana AD Bled04

4 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

5 HAJDINJAK Nika Triglav Kranj05

6 BALTIČ Pia Triglav Kranj05

7 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

8 RENKO Vita AK Skofja Loka05

(c) IT Group
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60 H (dekleta 04,05) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2. skupina

1 ŠENK Zala AK Kranj05

2 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

3 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

4 LIKAR Brina Triglav Kranj05

5 ROKAVEC Ana AK Medvode05

6 PLEVEL Ana AK Medvode04

7 BOBNAR Zoja AK Kranj05

8 DRAŽUMERIČ Veronika AK Medvode05

200 C (fantje 08,09) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PODJED Peter AK Medvode09

2 TOMC Leon Triglav Kranj08

3 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

4 PAČNIK Jaka AK Radovljica08

5 ARHAR Urh AK Kranj09

6 RADOJEVIĆ Matic Ian SD Efi08

7 DOLINAR Jaka AK Kranj09

8 NOGRAŠEK Bor Triglav Kranj08

2. skupina

1 GIRANDON Matjaž Triglav Kranj08

2 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

3 BEVC Gal AK Radovljica08

4 KOVŠE Matija Triglav Kranj09

5 VITAS Zen Triglav Kranj08

6 ŠTURM Filip Triglav Kranj08

200 D (dekleta 08,09) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SKODLAR KOZAMERNIK Ema Triglav Kranj08

2 KOŠENINA Jera AK Skofja Loka08

3 KUNC Urška AK Skofja Loka08

4 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

5 KOLARIČ Klara Triglav Kranj09

6 GORINJAC Alja AK Skofja Loka08

7 ŠTEFANEC VAUPOTIČ Lia AK Skofja Loka08

8 SETNIKAR Brina AK Kranj09

2. skupina

1 GRUDEN Naja AK Skofja Loka08

2 MLAKAR Nika AK Skofja Loka09

3 ŠTEFE Živa Triglav Kranj09

4 BENEDIČIČ Sofija AK Skofja Loka09

(c) IT Group
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200 D (dekleta 08,09) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

6 SUŠNIK Atena AK Kranj08

7 KRNC Tinkara AK Radovljica08

8 GABROVŠEK Lenka Triglav Kranj09

3. skupina

1 PODJED Pija AK Medvode09

2 ŽGALIN Lana AK Kranj09

3 HROVAT Neža AK Kranj09

4 DRLJAČA Tija AK Kranj09

5 REINHART Ema AK Radovljica08

6 PLUT Julija SD Naklo08

7 ČULIBRK Taja AK Medvode09

4. skupina

1 PODGORŠEK Ajda AK Medvode08

2 NADVEŠNIK Brina AK Medvode09

3 ROGAČ Ana AK Radovljica08

200 A (fantje10,11) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SOTLAR Vid Triglav Kranj10

2 REBOLJ Filip Triglav Kranj11

3 BUKOVŠEK Blaž Triglav Kranj10

4 PRAPROTNIK BLUMAUER Filip AK Radovljica10

5 LEBEN Jaka AK Kranj11

6 BIZJAN Ažbe AK Olimpija10

7 MARKIČ David Triglav Kranj11

8 ROMŠAK Nejc AK Kranj11

2. skupina

1 DEMŠAR Blaž AK Zelezniki11

2 ŠUČUR MAJCEN Bor Triglav Kranj10

3 ZVER Val AK Skofja Loka11

4 DONOŠA Gabriel Triglav Kranj11

vortex C (fantje 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 IRT Luc SD Efi08

2 MIHELIČ Svit Triglav Kranj08

3 CERAR Miha AK Kranj09

4 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

5 TOMC Leon Triglav Kranj08

6 KALAN Matic AK Kranj09

7 KOVŠE Matija Triglav Kranj09

8 BEVC Gal AK Radovljica08

9 RADOJEVIĆ Matic Ian SD Efi08

(c) IT Group
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vortex C (fantje 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

10 MENCEJ Svit AK Kranj08

11 ŠKRJANEC Luka AK Medvode08

12 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

13 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

14 OREŠNIK Lovro SD Naklo09

15 OMAN Andrej SD Naklo09

16 JERŠE Tit Triglav Kranj08

17 LAMPRET Jošt Triglav Kranj08

18 DOBNIKAR Nejc AK Medvode08

vortex D (dekleta 08,09) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KVEDER Klara AK Kranj08

2 ILIČ Lorena Triglav Kranj08

3 MIHAJLOVIČ Patricija AK Medvode09

4 POLAK Tia Triglav Kranj08

5 OSTERMAN Tanja AK Kranj09

6 ŠUČUR MAJCEN Gaja Triglav Kranj09

7 SNEDIC Danea AK Kranj09

8 BERGANT Katarina AK Kranj09

9 BEŠTER Hana AK Kranj08

200 B (dekleta 10,11) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GRAČNA GERM Lana Triglav Kranj10

2 JUVAN Manca AK Skofja Loka10

3 KOMURKA Katja Triglav Kranj11

4 KONJAR Brina Triglav Kranj10

5 MENCEJ Lina AK Kranj10

6 SORGO Ria Triglav Kranj11

7 ISLAMOVIČ Hana Triglav Kranj10

8 HABJAN Zoja AK Zelezniki10

daljina E (fantje 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TAVČAR Enej AK Kranj06

2 CRV Jernej AD Bled07

3 KOS Žiga Triglav Kranj06

4 MILOST Noel AK Kranj06

5 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

6 RAKOVEC Gašper AK Medvode06

7 CIGALE PREGELJ Gašper AK Medvode07

8 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

(c) IT Group
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daljina F (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

daljina F (dekleta 06,07) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GRILC Suzi AD Bled06

2 SITAR Živa AD Bled07

3 POLANEC Inja AD Bled07

4 BOLTEŽAR Maja AK Kranj06

5 MEGLIČ Ajda AK Kranj06

6 GROM Monika AK Kranj07

7 JERIČ Živa AK Kranj07

8 ČERIN Hana Triglav Kranj07

9 BENEDIK Vita AD Bled07

10 ŽEMVA Anja AD Bled06

11 GAŠPAR Tjaša AD Bled07

12 MEGLIČ Neca AK Kranj06

13 KOPAČ Ajda Triglav Kranj07

14 ŽUBER Katarina AK AS Kranj07

15 ZALOKAR Anja AD Bled06

16 REKELJ Izabela Triglav Kranj07

200 G (fantje 04,05) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SALEM Gaber - IZV. KONK. AK Skofja Loka03

2 KUKOVIČ Bor AK Kranj05

3 PUCIHAR Martin AK Skofja Loka05

200 H (dekleta 04,05) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Asja AK Kranj04

2 ANDOLŠEK Lana AK Kranj05

3 SABOTHY POLENEC Katarina AK Kranj05

4 JORDAN NADIŽAR Katjuša AK Kranj05

5 BALTIČ Pia Triglav Kranj05

6 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

7 RENKO Vita AK Skofja Loka05

8 PLEVEL Ana AK Medvode04

2. skupina

1 BOBNAR Zoja AK Kranj05

2 ROKAVEC Ana AK Medvode05

3 DRAŽUMERIČ Veronika AK Medvode05

200 E (fantje 06,07) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200 E (fantje 06,07) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

2 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

3 TAVČAR Enej AK Kranj06

4 DOBNIKAR Žiga AK Medvode07

5 FLAJNIK Nace Triglav Kranj06

200 F (dekleta 06,07) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 OMEJC Brina SD Efi07

2 BOTICA Neža AK Medvode07

3 LUKIĆ Nastja AK Skofja Loka07

4 BODIROŽA Lana Triglav Kranj06

5 KOPAČ Ajda Triglav Kranj07

6 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

7 BEDRAČ Kaja Triglav Kranj07

8 TOMŠE Nina AK Skofja Loka06

2. skupina

1 TOMŠE Lara Triglav Kranj06

2 ŠČAVNIČAR Katjuša AK Medvode06

3 JERIČ Živa AK Kranj07

daljina C (fantje 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KRALJ Jure AK Kranj09

2 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

3 ARHAR Urh AK Kranj09

4 POGAČAR Jakob AD Bled09

5 JERAS Jaka Triglav Kranj08

6 MENCEJ Svit AK Kranj08

7 GORENC Mark Triglav Kranj08

8 MARINŠEK Maks SD Naklo09

9 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

10 ROSULNIK Bine AK Kranj09

11 ŠTEFELIN Jaka AK Radovljica09

12 JURATOVEC Žiga Triglav Kranj08

13 GIRANDON Matjaž Triglav Kranj08

14 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

15 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

16 JERŠE Tit Triglav Kranj08

17 LAMPRET Jošt Triglav Kranj08

18 RADOJEVIĆ Matic Ian SD Efi08

daljina D (dekleta 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 08,09) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MARKUN Zarja AK Kranj08

2 POLAK Tia Triglav Kranj08

3 SUŠNIK Atena AK Kranj08

4 KVEDER Klara AK Kranj08

5 ZONIK Brina AD Bled09

6 OSTERMAN Tanja AK Kranj09

7 ZDEŠAR Gaja Triglav Kranj09

8 ZGAGA Tara Triglav Kranj08

9 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

10 ŽGALIN Lana AK Kranj09

11 ŠTALC Zala AD Bled08

12 GABROVŠEK Lenka Triglav Kranj09

13 ŽLINDRA Zoja Brina Triglav Kranj09

14 HOSTAR Lucija Triglav Kranj08

15 SUŠNIK Kaja SD Naklo08

16 BEŠTER Hana AK Kranj08

17 ROGAČ Ana AK Radovljica08

18 MARINŠEK Katja SD Naklo09

19 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

20 KRNC Tinkara AK Radovljica08

21 JARKOVIČ Lina AK Radovljica08

vortex G (fantje 04,05) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DRAGAŠ Tej Triglav Kranj04

2 KRAJNIK Gal Triglav Kranj04

3 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

4 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

5 POTNIK Jon Triglav Kranj04

vortex H (dekleta 04,05) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 CERAR Eva AK Kranj05

2 BERTONCELJ Maša AK Skofja Loka04

3 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

4 BOLTEŽAR Eva AK Kranj04

5 MAJNIK Urška Triglav Kranj04

6 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

7 LIKAR Brina Triglav Kranj05

8 PRIMOŽIČ Lana AK Skofja Loka04

600 E (fantje 06,07) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KISOVEC Luka AK Medvode06

(c) IT Group
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600 F (dekleta 06,07) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

600 F (dekleta 06,07) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 REP Zala AK Skofja Loka07

2 KUHAR Julija AK Kranj06

600 G (fantje 04,05) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŽAGAR Gašper AK Radovljica04

2 KOMURKA Nejc Triglav Kranj05

600 H (dekleta 04,05) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LIKAR Nina Ana Triglav Kranj04

2 BORŠTNIK Julija AK AS Kranj05

3 ŠENK Zala AK Kranj05

(c) IT Group


